
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/360/2022 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Powiat Lubiński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 202 r., 

poz. 528) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1-3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/50/2019 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Lubiński (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 808), zmienionej uchwałami Rady Powiatu 

Lubińskiego: nr XIII/106/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4214) 

oraz nr XXI/157/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 792) w § 1  

po pkt 6 dodaje się pkt 7 o treści: 

7. Pedagodzy specjalni 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4168


		2022-08-29T10:08:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




